
RADA GMINY 
POMIECHÓWEK 

UCHWAłA NRXV1/121/2019 

Rady Gminy Pomiechówek 

z dnia 30 grudnia 2019 roku 

w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. gen. Władysława Sikorskiego 
w Pomiechówku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 S ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późno zm.) oraz art. 88 ust.1 i 7 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt. 1 i art. 91 

ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późno zm.) 

Rada Gminy Pomiechówek uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Z dniem 1 stycznia 2020 roku zmienia się nazwę "Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. gen. 

Władysława Sikorskiego w Pomiechówku" na nazwę "Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. gen. 

Władysława Sikorskiego w Pomiechówku". 

§ 2. 

W zakresie wynikającym z ust. 1 z dniem 1 stycznia 2020 roku zmianie ulega akt założycielski 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. gen. Władysława Sikorskiego w Pomiechówku z siedzibą 
przy ul. Ogrodniczej 6, 05-180 Pomiechówek. 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



RADAGMlNY 
POMIECHÓWEK 

UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 91 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. u. z 2019 r., poz. 1148 

ze zm.) organ prowadzący szkoły różnych typów lub placówki może je połączyć w zespół, 

a utworzenie zespołu szkół następuje na podstawie art. 88 ustawy. Organ prowadzący ustala jego 
nazwę podejmując uchwałę w sprawie aktu założycielskiego i statutu zespołu szkół. Zmiany nazwy 

zespołu szkół dokonuje rada gminy uchwałą na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

B marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz art. 88 ust. 1 i art. 91 ust. 5 ustawy Prawo oświatowe. 
Zmiana nazwy podyktowana jest dostosowaniem jej do obowiązującego obecnie typu szkół 

w związku z reformą systemu oświaty i likwidacją gimnazjów. 

W wykonaniu uchwały Przewodniczący Rady Gminy zwróci się do Rady Pedagogicznej Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych w Pomiechówku o dokonanie stosownej zmiany Statutu Zespołu, 

albowiem treść statutu musi pozostać zgodna z danymi zawartymi w akcie założycielskim. 




